ATTIVITA FEDERALE

1-2
8-9
14-15

3-7
19-20
<23

31/01

13-15
20-25

14-18
19

12-14
23-27
27-28

04-05
04-10
25/01

02-09
7-9

10-13
25-30

7-10

31-1

13-14

02-06
18-19

DATA

Nov.
Nov.
Nov.

Dic.
Dic.
Dic.

Gen./Feb.

Mar.
Mar.

Apr.
Apr.

Giu.
Giu.
Giu.
Giu.

Lug.
Lug.
Lug./Ago.

Ago.
Ago.

Ago.
Ago..

Ott.

Ott./Nov.

Nov.

Dic.
Dic.

CALENDARIO ATTIVITA AGONISTICA 2014-2015

MANIFESTAZIONE

2014 XLI Trofeo Nico Sapio
2014 XVI1I Meeting Internazionale di Nuoto di Bolzano
2014 X Gran Premio Italia/XXXVIII Trofeo Mussi — Lombardi — Femiano

2014 X11 CAMPIONATO MONDIALE FINA VASCA CORTA
2014 111 Campionato Italiano Assoluto Invernale Open
2014 Campionato Italiano a Squadre — Coppa Caduti Brema

Fase Regionale Serie Al e A2 — Classifiche Nazionali Serie B

2015 12 tappa Grand Prix d’Inverno: Meeting del Titano

2015 22 tappa Grand Prix d’Inverno: IV Trofeo Citta di Milano
2015 Criteria Nazionali Giovanili R/J/C

2015 Campionato Italiano Assoluto
2015 Finale Nazionale Campionato Italiano a Squadre — Serie Al e A2
Coppa Caduti Brema

2015 Campionato Italiano a Squadre Ragazzi

2015 LIl Trofeo Sette Colli — Internazionali d’Italia

2015 CAMPIONATO EUROPEO JUNIORES (m. 1997-98/ f. 1999-00)
2015 Mediterranean Cup (ex COMEN Cup) (m. 1999-00/ f. 2001-02)

2015 Trofeo delle Regioni per squadre regionali Esordienti A
2015 XXVII1 Giochi Mondiali Universitari (m./f. 1987-1997)
2015 EYOF (m. 1999-00/f. 2001-02)

2015 XVI CAMPIONATO MONDIALE FINA VASCA LUNGA
2015 Campionato Italiano di Categoria Ragazzi

2015 Campionato Italiano di Categoria J/C/S
2015 Campionato Mondiale Juniores (m. 1997-00/f. 1998-01)

2015 Giochi Mondiali Militari
2015 XL11 Trofeo Nico Sapio
2015 X1 Gran Premio Italia/XXXIX Trofeo Mussi — Lombardi — Femiano

2015 XVIII Campionato Europeo vasca corta
2015 IV Campionato Italiano Assoluto Invernale OPEN

Approvato dal Consiglio Federale del 17.11.2014 - Agg. il 15.09.2015

VASCA LOCALITA

(25)
(25)
(25)

(25)
(50)
(25)

(50)

(50)
(25)

(50)
(25)

(50)
(50)
(50)
(50)

(50)
(50)
(50)

(50)
(50)

(50)
(50)

(50)
(25)
(25)

(25)
(50)

Genova
Bolzano
Massarosa

Doha (QAT)
Riccione
Sedi varie

San Marino

Milano
Riccione

Riccione
Riccione

Sedi varie
Roma
Baku (AZB)

Alessandropoli
(GRE)

Rovereto
Gwangju (KOR)
Thilisi (GEO)

Kazan (RUS)
Roma

Roma
Singapore (SIN)

Mungyeong (KOR)

Genova

Massarosa (LU)

Herzliya (ISR)
d.d.



