ATTIVITÀ FEDERALE

CALENDARIO ATTIVITÀ AGONISTICA 2014-2015

	DATA	Manifestazione	VASCA	LOCALITÀ
1-2	Nov.	2014 XLI Trofeo Nico Sapio	(25)	Genova
8-9	Nov.	2014 XVIII Meeting Internazionale di Nuoto di Bolzano		Bolzano
14-15	Nov.	2014 X Gran Premio Italia/XXXVIII Trofeo Mussi – Lombardi – Femiano		Massarosa
3-7	Dic.	2014 XII CAMPIONATO MONDIALE FINA VASCA CORTA	(25)	Doha (QAT)
19-20	Dic.	2014 III Campionato Italiano Assoluto Invernale Open	(50)	Riccione
< 23	Dic.	2014 Campionato Italiano a Squadre – Coppa Caduti Brema Fase Regionale Serie A1 e A2 – Classifiche Nazionali Serie B	(25)	Sedi varie
31/01	Gen./Feb.	2015 1ª tappa Grand Prix d'Inverno: Meeting del Titano	(50)	San Marino
13-15	Mar.	2015 2ª tappa Grand Prix d'Inverno: IV Trofeo Città di Milano	(50)	Milano
20-25	Mar.	2015 Criteria Nazionali Giovanili R/J/C	(25)	Riccione
14-18	A n.e.	2015 Campionato Italiano Assoluto	(50)	Riccione
19	Apr. Apr.	2015 Campionato Ranano Assoluto 2015 Finale Nazionale Campionato Italiano a Squadre – Serie A1 e A2	` ′	Riccione
19	Apr.	Coppa Caduti Brema	(23)	Riccione
7	Giu.	2015 Campionato Italiano a Squadre Ragazzi	(50)	Sedi varie
12-14	Giu.	2015 LII Trofeo Sette Colli – Internazionali d'Italia	(50)	Roma
23-27	Giu.	2015 CAMPIONATO EUROPEO JUNIORES (m. 1997-98/ f. 1999-00)	(50)	Baku (AZB)
27-28	Giu.	2015 Mediterranean Cup (ex COMEN Cup) (m. 1999-00/ f. 2001-02)	(50)	Alessandropoli (GRE)
04-05	Lug.	2015 Trofeo delle Regioni per squadre regionali Esordienti A	(50)	Rovereto
04-10	Lug.	2015 XXVIII Giochi Mondiali Universitari (m./f. 1987-1997)	(50)	Gwangju (KOR)
25/01	Lug./Ago.	2015 EYOF (m. 1999-00/f. 2001-02)	(50)	Tbilisi (GEO)
02-09	Ago.	2015 XVI CAMPIONATO MONDIALE FINA VASCA LUNGA	(50)	Kazan (RUS)
7-9	Ago.	2015 Campionato Italiano di Categoria Ragazzi	(50)	Roma
10-13	Ago.	2015 Campionato Italiano di Categoria J/C/S	(50)	Roma
25-30	Ago	2015 Campionato Mondiale Juniores (m. 1997-00/f. 1998-01)	(50)	Singapore (SIN)
2015-2016				
7-10	Ott.	2015 Giochi Mondiali Militari	(50)	Mungyeong (KOR)
31-1	Ott./Nov.	2015 XLII Trofeo Nico Sapio	(25)	Genova
13-14	Nov.	2015 XI Gran Premio Italia/XXXIX Trofeo Mussi – Lombardi – Femiano	(25)	Massarosa (LU)
02-06	Dic.	2015 XVIII Campionato Europeo vasca corta	(25)	Herzliya (ISR)
18-19	Dic.	2015 IV Campionato Italiano Assoluto Invernale OPEN	(50)	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·